Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá
AV. PROFESSOR JOÃO MORAES DE SOUSA, 355 - Centro - CEP: 65272-000 - Santa Luzia do Paruá\MA

CNPJ: 12.511.093/0001-06 - Tel: (98) 98538-8951 - Site: www.santaluziadoparua.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

6.5 - Divulga a íntegra dos editais de concursos e seleções públicas realizados pelo Poder
ou órgão para provimento de cargos e empregos públicos?

.Art. 3º, I-III, combinado com art. 6º, I, combinado com art. 7º, II e VI, combinado com art. 8º,
caput e § 1º, IV (por analogia) e § 2º da Lei 12.527/2011 - LAI

DATA: 14/10/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
DO PARUÁ- MA, Não houve abertura de concurso público pelo órgão para provimento de
cargos e empregos públicos, logo, não existem também, demais atos dos concuros, nos
exercícios de 2021 à 2025 até a presente data. Logo, não existem dados a serem publicados.

Santa Luzia do Paruá / MA, terça-feira, 14 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ com
CPF: ***.576.183-**  no IP: 192.168.0.5 em 14/10/2025 10:16:18

ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ
PREFEITO(A) MUNICIPAL

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.santaluziadoparua.ma.gov.br/processoseletivo.php.
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá